Проект

	МЭРИЯ  ГОРОДА  ГРОЗНОГО                                СОЬЛЖА-ГIАЛИН  МЭРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________2022 года			г. Грозный				№ ________

   «__». Гроз
___О в
Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле
в Мэрии города Грозного
«О
    В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                    статьей 19 Федерального закона от 6 декабря 2011 года № 402-ФЗ                                  «О бухгалтерском учете» и в целях создания системы соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере финансовой
деятельности, повышения качества составления и достоверности бюджетной отчетности и ведения бюджетного учета, повышения результативности и недопущения нецелевого использования бюджетных средств:
    1. Утвердить Положение о внутреннем финансовом контроле в Мэрии города Грозного согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                      за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного                                                                        Х.-М.Ш. Кадыров

[bookmark: _GoBack]